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Viktiga händelser under perioden

· Intäkterna för tredje kvartalet uppgick till 8,4 miljoner euro (7,3 miljoner euro), en ökning med 15 procent jämfört med samma period 2001. Intäkterna för de nio första månaderna uppgick till 26,0 miljoner euro (21,7 miljoner euro), en ökning med 20 procent jämfört med de nio första månaderna 2001.

· Antalet förutbetalda medlemskap ökade till 103 300, en uppgång med 4 000 under kvartalet och med 19 500, eller 23 procent, jämfört med motsvarande period föregående år.

· Rörelsens förlust uppgick till 0,2 miljoner euro (-0,4 miljoner euro) för kvartalet och 1,1 miljoner euro (-0,7 miljoner euro) för niomånadersperioden. 

· Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,5 miljoner euro (0,2 miljoner euro) för kvartalet och till 1,0 miljoner euro (0,8 miljoner euro) för niomånadersperioden.

· En reservering på 19,6 miljoner euro för vår portfölj av onoterade placeringar reducerade värdet på innehavet till 14,4 miljoner euro. Reserveringens omfattning har fastställts genom en bedömning, på grundval av reaktioner och information från potentiella köpare, av marknadsvärdet för hela portföljen av onoterade placeringar.

· Om inget bindande anbud från tredje man erhålls före den 1 december 2002 har styrelsens ordförande, Jonas af Jochnick, gjort ett oåterkalleligt åtagande att lägga ett bud på portföljen av onoterade placeringar, inklusive låneplaceringar, men exklusive de tre fondplaceringarna, på 12 miljoner euro.

Investmentportföljen

Som meddelats i tidigare rapporter anser styrelsen det vara av stor vikt för en positiv utveckling för Medicover, att bolaget kan avyttra sin investeringsportfölj och få en mer likvid balansräkning. Medicover kommer därigenom bli mer fokuserat och transparent, kostnaderna för central administration och finansiering kommer att bli lägre och även säkerställa finansiering för att under de två närmaste åren stödja en ambitiös utvecklingsplan.

Som meddelades i vår halvårsrapport har vi utarbetat ett prospekt för placerare och under de senaste tre månaderna har vi arbetat med att söka intresserade köpare för vår investeringsportfölj. Omkring 20 institutionella placerare som är aktiva i regionen har kontaktats och övervägt möjligheten. Fortfarande har inget bindande anbud erhållits.

Följaktligen har vi under tredje kvartalet gjort en reservering på 19,6 miljoner euro för vår portfölj av onoterade placeringar och sänkt värdet på innehaven till 14,4 miljoner euro.

Reserveringens omfattning har fastställts genom en bedömning av marknadsvärdet för hela portföljen av onoterade placeringar, på grundval av reaktioner och information från potentiella köpare och med beaktande av det värde som skulle uppnås genom en transaktion av det slag som beskrivs nedan.

Om inget bindande anbud från tredje man erhålls före den 1 december 2002, har styrelsens ordförande, Jonas af Jochnick, som direkt kontrollerar eller har intressen i Medicover motsvarande 40,1 %, gjort ett oåterkalleligt åtagande att lägga ett bud på portföljen av onoterade placeringar, inklusive låneplaceringar, men exklusive de tre fondplaceringarna, på 12 miljoner euro. Om ett anbud med bättre villkor erhålls, kommer inte Jonas af Jochnick att lägga ett högre bud.

För att avspegla den ökade osäkerheten rörande värdet på de underliggande tillgångarna och tidpunkten för avyttring, har vi sänkt värdet på innehavet av de tre fondplaceringar som skulle kvarstå i balansräkningen från 3,6 miljoner till 2,4 miljoner euro. 

Om af Jochnick lämnar anbudet, kommer bestämmelserna rörande transaktion med närstående part att aktualiseras. Enligt dessa bestämmelser krävs bland annat att styrelsen erhåller en oberoende värdering av tillgångarnas marknadsvärde, vilken skulle ligga till grund för en bedömning av budet från närstående part. Styrelsen skulle utifrån denna lämna en rekommendation till aktieägarna vid en extraordinarie bolagsstämma om att acceptera eller inte acceptera anbudet.

Som en följd av styrelsens beslut att genomföra en försäljning av hela portföljen av onoterade placeringar, redovisas resultatet från investeringsverksamheten, enligt internationella redovisningsstandarder, som verksamhet under avveckling. De likvida medel som erhålls från försäljningen, vilket kommer att uppgå till minst 12 miljoner euro, kommer att erhållas, med förbehåll för aktieägarnas godkännande, i början av nästa år.

Försäljningen av det rumänska leasingföretaget Motoractive, till ett bokfört värde på innehavet av 0,9 miljoner euro, har slutförts och likviden kommer att erhållas inom kort.

Rörelsen 
Trots negativa valutaeffekter, fortsatte Medicovers underliggande verksamhet att växa. Intäkterna under tredje kvartalet ökade med 15 procent jämfört med samma period 2001, till 8,4 miljoner euro. Intäkterna för niomånadersperioden var 26,0 miljoner euro, en ökning med 20 procent jämfört med intäkterna på 21,7 miljoner euro under de nio första månaderna 2001.

Försäljning – över 100 000 medlemmar
Totala antalet medlemmar ökade med 4 000 under kvartalet, till sammanlagt 103 300. Det innebär en ökning med 19 500, eller 23 procent, mot samma period föregående år. Medlemsökningen kommer till 75,4 procent från andra länder än Polen och av dessa var 36,7 procent organisk tillväxt och 38,7 procent ett resultat av det tjeckiska förvärvet. För samma period förra året låg 25 procent av tillväxten utanför Polen. 

Tillväxten har fortsatt inom den polska rörelsen, om än i en lägre takt på grund av ekonomin, och intäkter i lokal valuta ökade med tre procent jämfört med föregående kvartal. Polens samlade andel av intäkterna under niomånadersperioden sjönk till 66 procent, mot 74 procent för ett år sedan. För den premiebaserade verksamheten var den samlade tillväxten 18 procent jämfört med föregående år och 122 procent för marknaderna utanför Polen. Av den senare var 72 procent organisk tillväxt och 50 procent ett resultat av det tjeckiska förvärvet.

Medicovers tillväxt på andra marknader fortsatte, med den bästa tillväxten i Rumänien, där intäkterna ökade med sju procent jämfört med föregående kvartal. Tillväxten på marknader utanför Polen uppgick för niomånadersperioden till 58 procent, vilket motsvarade över 70 procent av den totala tillväxten.

Resultat

Rörelsens förlust uppgick till 0,2 miljoner euro (-0,4 miljoner euro) för kvartalet och 1,1 miljoner euro (-0,7 miljoner euro) för niomånadersperioden. Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till 0,5 miljoner euro (0,2 miljoner euro) för kvartalet och till 1,0 miljoner euro (0,8 miljoner euro) för niomånadersperioden. 

Förlusten före skatt för kvartalet uppgick till 0,4 miljoner euro (-0,7 miljoner euro) för kvarstående verksamhet och till 20,2 miljoner euro (-0,8 miljoner euro) för verksamhet som upphör. Förlusten före skatt för niomånadersperioden för kvarstående verksamhet uppgick till 2,2 miljoner euro (-1,4 miljoner euro) och till 21,3 miljoner euro (-3,2 miljoner euro) för verksamhet som upphör. Finansiella kostnader uppgick till totalt 1,4 miljoner euro. Den stora nedskrivningen på 19,6 miljoner euro för den onoterade portföljen avspeglar sannolika intäkter från avyttringen samt reducerade bokförda värden på de tre återstående fondinnehaven.

Kostnader

För tredje kvartalet uppgick de medicinska kostnaderna till 5,0 miljoner euro, eller 59,5 procent av intäkterna, jämfört med 60,5 procent för andra kvartalet och 59,7 procent för tredje kvartalet 2001. De medicinska kostnaderna uppgick till 15,6 miljoner för niomånadersperioden (60,0 procent av intäkterna), jämfört med 12,6 miljoner euro (58, 1 procent av intäkterna) de första nio månaderna 2001. Trots att de medicinska kostnaderna är högre än för motsvarande perioder förra året, ligger de i linje med förväntningarna.

Distributions-, försäljnings- och marknadsföringskostnader uppgick för tredje kvartalet till 0,9 miljoner euro (1,0 miljoner euro) och för niomånadersperioden till 3,1 miljoner euro (3,0 miljoner euro), vilket motsvarar 12,1 (13,6) procent av intäkterna.

Administrativa kostnader låg med 2,1 miljoner euro på samma nivå som under andra kvartalet, vilket motsvarar 24,4 (24,3) procent av intäkterna, och 6,3 miljoner för niomånadersperioden, eller 24,3 (24,5) procent av intäkterna.

Polen – fortsatt svag ekonomi
De polska intäkterna uppgick till 5,5 miljoner euro, en nedgång med sex procent från andra kvartalet och en ökning med två procent från föregående år. Intäkterna för de första nio månaderna uppgick till 17,3 miljoner euro, en 

ökning med 7,0 procent jämfört med föregående år. Antalet medlemmar i Polen ökade under kvartalet med 1 100 till 75 600, med en något svagare nyförsäljning vilket dock uppvägdes av en viss förbättring av resultatet för den befintliga portföljen.

Utvecklingen av värdet på dem polska medlemsportföljen har under kvartalet fortsatt sitt tidigare mönster, med goda resultat för nyförsäljningen men bristande tillväxt från den existerande portföljen, på grund av fortsatta nedskärningar på företagen. En viss ljustning har kunnat skönjas under kvartalet från den existerande portföljen.

Vår strategi på den svagare polska marknaden har varit att hålla våra genomsnittliga premienivåer uppe och inte offra marginalerna för högre volym. I stort sett har detta lyckats och räknat i polska zloty har de genomsnittliga premierna varit stabila under de senaste 12 månaderna.

En faktor som ligger bakom de minskade intäkterna i euro är att den polska zlotyn fallit kraftigt i värde mot euron, med 9,7 procent under tredje kvartalet jämfört med andra kvartalet. Värdet på medlemsportföljen uttryckt i zloty med omkring 10,4 procent under de nio första månaderna 2002, medan värdet i euro uppvisade en mindre minskning jämfört med utgången av 2001. 
Vi vidhåller vår åsikt att våra utsikter i Polen på kort till medellång sikt hänger nära samman med hur snabbt den polska ekonomin återhämtar sig. Mot bakgrund av dagens negativa miljö, fortsätter vi att tolka försäljningsresultaten som uppmuntrande och ser dem som ett tecken på produktens och varumärkets styrka. Vi är fortsatt övertygade om att den polska tillväxten kommer att ta ny fart i takt med att den inhemska ekonomin återhämtar sig, men vi kan inte se att denna återhämtning på kort sikt blir särskilt kraftig. Mot bakgrund av marknadsläget anser vi att arbetet med att stärka produkten och investera i försäljning och marknadsföring är klokt och kommer att löna sig på sikt. Vi kommer att fullfölja vårt arbete med att rationalisera de administrativa rutinerna och göra företaget effektivare tack vare bättre stöd av informationsteknik.

Rumänien – ytterligare ett avtal om förutbetalningar för över 2 000 personer undertecknat
Intäkterna för tredje kvartalet uppgick till 1,7 miljoner euro, en ökning med 29 procent jämfört med föregående år. Intäkterna för niomånadersperioden ökade med 31 procent jämfört med förra året, till 5,0 miljoner euro. Den förutbetalda verksamheten hade en tillväxt på 58 procent under niomånadersperioden, jämfört med förra året. Antalet förutbetalda medlemskap ökade med 2 600, till totalt 14 200. Den fortsatt goda utvecklingen i Rumänien baseras på ett större avtal liknande det som började löpa under andra kvartalet, som tillhandahåller tjänster till den petrokemiska branschen. 

Volymen inom vår laboratorieverksamhet låg på en nivå liknande den under andra kvartalet. Den rumänska ekonomin fortsätter att återhämta sig och inflationstakten dämpas. Det rumänska skuldindex har än en gång oväntat uppgraderats av kreditvärderingsinstituten, tack vare fortsatta tecken på reformer och hållbara förbättringar.

Vi är uppmuntrade av utvecklingen i Rumänien, såväl när det gäller ekonomin som för vår lokala verksamhet. Vi anser att Medicover har en utmärkt position jämfört med framtida konkurrenter, för att skaffa sig en stark marknadsandel på den växande rumänska marknaden.

Ungern – fortsatt upphämtning för den förutbetalda verksamheten
Kvartalets intäkter låg på 0,5 miljoner euro, en ökning med 43 procent mot motsvarande kvartal 2001. Intäkterna för niomånadersperioden uppgick till 1,4 miljoner euro, en ökning med 46 procent jämfört med föregående år. Vi upplever fortsatt goda genomsnittliga premienivåer för nyförsäljningen. Antalet förutbetalda medlemskap ökade till 4 000, en ökning med 300 för kvartalet. I Ungern fortsatte den förutbetalda verksamheten att växa, men ökningstakten sjönk under sommarperioden. 

Vår ungerska verksamhet befinner sig fortfarande i ett tidigt skede av utvecklingen och vi håller på att etablera en ny klinik som ska ersätta den ursprungliga klinik som förvärvades 1998. Uttalanden nyligen av den nya ungerska regeringen pekar mot kraftfulla reforminitiativ, där privat finansiering och produktion av hälso- och sjukvård kommer att spela viktiga roller.

Tjeckien – integrering och fokusering på försäljningsutvecklingen
Intäkterna uppgick till 0,5 miljoner euro för tredje kvartalet och till 1,3 miljoner euro för niomånadersperioden. Antalet förutbetalda medlemskap förblev oförändrat 7 600. Vi har fortsatt arbetet med att integrera den tjeckiska rörelse som förvärvades i november 2001 i Medicover. Den lokala verksamheten har bytt identitet till att bedrivas under varumärket Medicover. Vi utökar vår verksamhet i såväl Prag som Brno, Tjeckiens andra stad, och vi räknar med att kunna börja tillhandahålla tjänster där i början av nästa år.

Den nyligen tillsatte försäljnings- och marknadschefen utvecklar sitt säljteam. Flera större avtal undertecknades under kvartalet och börjar löpa under de närmaste månaderna.

Estland – bred bas av kunder inom företagshälsovård

Intäkterna i Estland uppgick till 0,2 miljoner euro under kvartalet och till 0,6 miljoner euro för niomånadersperioden. För kontantbetalda tjänster är tredje kvartalet normalt svagare, men jämfört med förra året är ökningen märkbar för vår lilla men växande premiebetalda verksamhet.

Verksamheten i Estland kommer fortsatt att bygga på den breda basen av kunder inom företagshälsovård, för att utvecklas mot ett bredare tjänsteutbud.

Likviditet
Likvida tillgångar uppgick till 9,0 miljoner euro, inklusive 1,1 miljoner i noterade aktier och 0,9 miljoner i fordringar avseende försäljningen av Motoractive. Kortfristiga skulder, inklusive förutbetalda intäkter, uppgick till 7,3 miljoner euro. De samlade skulderna uppgick till 15,9 miljoner euro och nettoskulden till 12,8 miljoner euro.

Finansiella kostnader
De finansiella kostnaderna för kvartalet uppgick till netto 0,3 miljoner euro (0,4 miljoner euro).

Framtidsutsikter
Folkomröstningen på Irland beredde vägen för en utvidgning av Europeiska unionen med tio nya medlemsstater från Central- och Östeuropa och vi ser fram emot toppmötet i Köpenhamn, där beslut ska fattas om denna historiska händelse. Ett sådant beslut kommer under de närmaste åren att få en mycket stark positiv inverkan på affärsmöjligheterna på de marknader där Medicover verkar.

Genom att avyttra vår investeringsportfölj uppnår vi en total fokusering på Medicovers kärnverksamhet. Det gör företaget mer transparent och tryggar den finansiering som krävs för att under de närmaste åren fullfölja en ambitiös utvecklingsplan. Detta kommer sammantaget att påverka Medicovers möjligheter att utveckla en framgångsrik verksamhet i positiv riktning.

Fredrik Ragmark
November 2002

CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Total consolidated



€’000
Quarter

ended 30 September 2002
Quarter

ended 30 September 2001
9 months

ended 30 September 2002
9 months

ended 30 September 2001









  Revenue

  Operating expenses

Medical provision costs

Distribution, selling and marketing costs

Administrative costs

Depreciation & amortisation
8,416

(5,008)

(875)

(2,057)

(695)
7,310

(4,366)

(969)

(1,774)

(567)
26,056

(15,621)

(3,143)

(6,335)

(2,093)
21,752

(12,644)

(2,951)

(5,327)

(1,571)







Total operational costs
(8,635)
(7,676)
(27,192)
(22,493)







Operating (loss)
(219)
(366)
(1,136)
(741)







Investment income

Investment management costs
(19,905)

(198)
(410)

(311)
(20,407)

(594)
(1,994)

(1,149)







Net investment income
(20,103)
(721)
(21,001)
(3,143)







Interest received

Less interest paid

Foreign exchange gain / (loss)
31

(318)

6
46

(356)

(89)
85

(1,141)

(315)
284

(934)

122







Total financial expenses
(281)
(399)
(1,371)
(528)







Loss before tax and minority interests
(20,603)
(1,486)
(23,508)
(4,412)







Income tax

Minority interests in result
5

-
(139)

-
(139)

-
(354)

28







Loss after taxation and minority interests
(20,598)
(1,625)
(23,647)
(4,738)













Per ordinary share information











(Loss) per share
€(1.700)
€(0.13)
€(1.951)
€(0.40)







Diluted (loss)
€(1.671)
€(0.13)
€(1.918)
€(0.40)

CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Continuing Operations



€’000
Quarter

ended 30 September 2002
Quarter

ended 30 September 2001
9 months

ended 30 September 2002
9 months

ended 30 September 2001









  Revenue

  Operating expenses

Medical provision costs

Distribution, selling and marketing costs

Administrative costs

Depreciation & amortisation
8,416

(5,008)

(875)

(2,057)

(695)
7,310

(4,366)

(969)

(1,774)

(567)
26,056

(15,621)

(3,143)

(6,335)

(2,093)
21,752

(12,644)

(2,951)

(5,327)

(1,571)







Total operational costs
(8,635)
(7,676)
(27,192)
(22,493)







Operating (loss)
(219)
(366)
(1,136)
(741)







Investment income

Investment management costs
-

-
-

-
-

-
-

-







Net investment income
-
-
-
-







Interest received

Less interest paid

Foreign exchange gain / (loss)
28

(198)

6
46

(314)

(89)
80

(866)

(315)
128

(847)

122







Total financial expenses
(164)
(357)
(1,101)
(597)







Loss before tax and minority interests
(383)
(723)
(2,237)
(1,338)







Income tax

Minority interests in result
7

-
(139)

-
(133)

-
(224)

28







Loss after taxation and minority interests
(376)
(862)
(2,370)
(1,535)













Per ordinary share information











(Loss) per share
€(0.031)
€(0.071)
€(0.196)
€(0.129)







Diluted (loss)
€(0.030)
€(0.071)
€(0.192)
€(0.129)

CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS ACCOUNT

Discontinuing Operation



€’000
Quarter

ended 30 September 2002
Quarter

ended 30 September 2001
9 months

ended 30 September 2002
9 months

ended 30 September 2001









Investment income

Investment management costs
(19,905)

(198)
(410)

(311)
(20,407)

(594)
(1,994)

(1,149)







Net investment income
(20,103)
(721)
(21,001)
(3,143)







Interest received

Less interest paid

Foreign exchange gain / (loss)
3

(120)

-
-

(42)

-
5

(275)

-
156

(87)

-







Total financial expenses
(117)
(42)
(270)
69







Loss before tax and minority interests
(20,220)
(763)
(21,271)
(3,074)







Income tax

Minority interests in result
(2)

-
-

-
(6)

-
(130)

-







Loss after taxation and minority interests
(20,222)
(763)
(21,277)
(3,203)







CONSOLIDATED BALANCE SHEET

As at
30 September

2002

€’000
31 December

2001

€’000





Non-current assets

Purchased goodwill

Intangible fixed assets

Tangible fixed assets
2,295

1,134

8,099
2,402

996

8,811

Total fixed assets
11,528
12,209





Loan investments

Unlisted equity investments
1,409

12,963
1,893

33,314

Total unlisted investments
14,372
35,207





Deferred tax asset
944
1,043

Total non-current assets
26,844
48,459





Current assets

Listed equity shares available for sale

Inventories

Receivables

Cash and cash equivalents
1,163

258

4,505

3,119
3,496

202

3,527

3,441

Total current assets
9,045
10,666

Total assets
35,889
59,125

 



Share capital and reserves

Share capital

Treasury shares

Additional paid in capital

Translation reserve

Accumulated losses
66,366

(1,961)

27,107

(806)

(78,341)
66,366

(1,961)

27,107

(423)

(54,694)

Total shareholders’ equity
12,365
36,395





Non current liabilities

Loans payable

Deferred tax liability
4,510

395
5,892

395

Total non current liabilities
4,905
6,287





Current liabilities

Loans payable

Trade and other payables
11,344

7,275
9,586

6,857

Total current liabilities
18,619
16,443

Total liabilities
23,524
22,730

Total shareholders’ equity, liabilities and 
minority interest
35,889
59,125

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT

Nine months ended 30 September 
2002

€’000
2001

€’000



Loss before tax and minority interest
(23,508)
(4,412)





Adjustments for:

Depreciation

Amortisation

Loss on disposal of tangible fixed assets

Portfolio loss / (profit)

Dividends received

Interest expense

Interest income

Unrealised foreign exchange loss
1,904

189

16

20,537

(48)

1,141

(85)

66
1,519

52

-

1,062

(16)

934

(284)

499

Changes in operational assets and liabilities:



Decrease / (Increase) in Receivables

(Decrease) / Increase in Payables
(496)

253
1,097

(1,261)

Cash utilised by operating activities
(31)
(810)

Income tax paid
(151)
(18)





Net cash flow from operating activities
(182)
(828)





Investing Activities

Loans investments repaid / (advanced)

Acquisition of unlisted securities

Acquisition of tangible fixed assets

Proceeds from sales of listed equity shares

Acquisition of subsidiaries, net of cash acquired

Dividends received
(376)

(712)

(1,922)

2,602

(82)

48
(24)

(1,484)

(1,763)

-

(2,092)

16





Net cash flow from investing activities
(442)
(5,347)





Financing activities

Proceeds from the issue of share capital

Treasury shares issued

Loans received / (repaid)

Interest received

Interest paid
-

-

997

85

(581)
3,955

(2,055)

5,612

284

(704)





Net cash flow from financing activities
501
7,092





Net effects of exchange gain/(loss) on cash balances
(199)
(2)





(Decrease) / Increase in cash and cash equivalents
(322)
915





Cash and cash equivalents



Total cash balance as at 1 January
3,441
807

Total cash balance as at 30 September
3,119
1,722





(Decrease) / Increase in cash and cash equivalents
(322)
915

DEPRECIATION & AMORTISATION


Qtr 3
Qtr 3
YTD
YTD

As at 30 September
2002

€’000
2001

€’000
2002

€’000
2001

€’000

Depreciation
(632)
(515)
(1,904)
(1,519)

Amortisation of goodwill
(63)
(52)
(189)
(52)

Depreciation & Amortisation
(695)
(567)
(2,093)
(1,571)

DISCONTINUING OPERATION

In April 2002 the Board of Directors announced the intention to discontinue the Group’s investment portfolio and to sell the assets. 

The following assets represent the discontinuing activities, as revalued:





€’000s
30 Sep 2002
31 Dec 2001

Loan Investments
1,409
1,893

Unlisted Equity Investments
12,963
33,314

Listed Equity Investments
1,163
3,496

Total assets
15,535
38,703

The following cashflows were related to the discontinuing activities:






9 months ended

30 Sep 2002
12 months ended

31 Dec 2001

Cash outflows 

Operating Activities
(1,003)
(1,832)

Cash outflows

Investment Activities
(1,040)
(1,925)

Total Cash outflows
(2,043)
(3,757)

Basis of preparation

The accounting policies used in this report are the same as those used in the annual audited financial statements of Medicover Holding S.A.  The above figures are unaudited, except for full-year comparatives.

This interim statement is in compliance with International Accounting Standard 34, “Interim Financial Reporting”.

CONSOLIDATED STATEMENT OF SHAREHOLDERS’ EQUITY

€’000
Share 

Capital
Reserve for own shares
Additional

Paid in

Capital
Retained

Earnings
Translation

Reserve
Total

  Opening balance  as at 1 January    2001
62,368
-
27,221
(44,363)
(633)
44,593

Share capital increase
3,998
(2,055)
-
-
-
1,943

Cost related to share capital increase


(43)


(43)

Purchase of minority interest
-
-
-
88
-
88

Loss for the period
-
-
-
(4,738)
-
(4,738)

Effect of exchange rate differences on translation of profit and loss
-
-
-
-
134
134









  Closing balance as at 30 September 2001
66,366
(2,055)
27,178
(49,013)
(499)
41,977

















  Opening balance  as at 1 January 2002
66,366
(1,961)
27,107
(54,694)
(423)
36,395

Loss for the period
-
-
-
(23,647)
-
(23,647)

Effect of exchange rate differences on translation of profit and loss
-
-
-
-
(383)
(383)









 Closing balance as at 30 September 2002
66,366
(1,961)
27,107
(78,341)
(806)
12,365

















